St-Benoît-sur-
Loire 33 

908 [...] capellam constructam in pago Augustidunensi, in villa Balgiaco (Baugy) 
supra fluvium Ligeris 

St-Benoît-sur-
Loire 36 

846 [...] quia concedimus quasdam res juris nostri sitas in pago Matisconensi, in 
villa que dicitur Vuiranda (Iguerande) 

Cluny 11 

881 in pago Augustodunensi, in agro Mediolanens (Meulin), in villa Civiniono Cluny 25 

893 [...] cum omnibus apendiciis, qui sunt sitas in paugo Matisconensse, in paugo 
Alvernico, in agro Iguerendens vel in agro Brugalinens, in villa nocubantas in 
Scuciago et in villa que vocabulum est Campus 

Cluny 51 

863 […] in comitatu Augustudinense […] et in alia villa que dicitur Cisternas […] et 
in alio loco, in villa que dicitur Mageleniaco (Chassenard) 

Cluny 219 

920 [...] construximus eam in honore sancti Dionisii […] in pago Matiscensium, in 
agro Morgonico, in villa Cabannas (St-Denis-de-Cabanne) 

Cluny 225 

926 Est vero prefata ecclesia in comitatu Augustodunensi sita, in villa Tervico 
(Trivy), sacrata in honore sancti Germani confessoris 

Cluny 274 

936 Sunt autem ipsas res site in comitatu Matisconense, et vocatur Evaranda Cluny 471 

938 Sunt autem ipse res site in comitatu Matisconense, juxta fluvium Lierim, 
locus qui dicitur Evuiranda 

Cluny 486 

938-939 […] quibusdam aecclesiis que videntur esse sitae in fundo sue proprietatis, in 
villa que dicitur Scociacus 

Cluny 493 

941 [...] et alio curtilo in pago Ostudunense, in agro Mediolanense (Meulin), in 
villa Vilarus  

Cluny 536 

943 [...] res qui sunt site in pago Ostudunense, in agro Santiniacense (St-Igny-de-
Vers), in villa nuncupantes; in primis curtilo in villa Arfolia [...] 

Cluny 629 

948 [...] res meas qui sunt sitas in paco Ustudunens, in agro Matornens (Matour), 
in villa Varennas resedunt 

Cluny 714 

948 [...] illas res quas abeamus in pago Matisconense, in finem Mediolanense 
(Meulin), in Civiniono  

Cluny 723 

951 in Aeduense vero pago alodum, qui dicitur ad Dommum Petrum (Dompierre-
les-Ormes ?) 

Cluny 802 

952 Sunt autem ipse res syte in comitatu Arvernico, in episcopatu 
Augustidunense; hoc est curs indominicata que vocatur Oydellis 

Cluny 825 

954-994 […] rebus nostris que sunt site in pago Augustidunensi, in villa Tirvis (Trivy), 
in agro Mediolanense (Meulin) 

Cluny 937 

955 Proterea pro ipsa amore incartavimus at ipsum locum domum venerabile 
Deo et sanctis suis vilam nostram que vocant Vimdesco cum capella [...] 

Cluny 970 

956 [...] duarum ecclesiarum quarum una in honore beati Andree apostoli est 
dicata, in Evranda villa sita